UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /VP-KTN        Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 12  năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được lãnh đạo

UBND tỉnh giao

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Tại điểm 1 Công văn số 6606/UBND-KTN ngày 06/11/2021, Chủ tịch

UBND tỉnh đã yêu cầu Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà

soát căn cứ pháp lý, khảo sát thực tế diện tích cần phải đưa ra khỏi Khu bảo

tồn biển Lý Sơn để thực hiện dự án Đê chắn sóng bến cảng Bến Đình, đặc biệt

đối với phần diện tích 54,65ha thuộc phân khu bảo vệ nghiêm ngặt Khu bảo

tồn biển Lý Sơn; trên cơ sở đó, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết

định chậm nhất ngày 15/12/2021. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND

tỉnh chưa nhận được văn bản báo cáo, tham mưu của Sở trình UBND tỉnh về

nội dung này.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

trân trọng đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương thực

hiện nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTN (lnphong778)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-12-28T15:51:25+0700

		2021-12-28T16:34:38+0700

		2021-12-28T16:34:38+0700

		2021-12-28T16:43:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!